

Tinvej 20 ApS

Hjemstedsadresse: Haderslevvej 18, 3000 Helsingør

CVR-nummer 29 51 13 81

Årsrapporten 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2016

Simon Elleskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tinvej 20 ApS Haderslevvej 18 3000 Helsingør Hjemstedskommune: Helsingør
Direktion	Simon Elleskov Christensen
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Bank	Jyske Bank I. L. Tvedesvej 7 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	10. april 2006
Regnskabsår	1. januar - 31. december

Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2015	2014	2013	2012	2011
Bruttofortjeneste	890	899	811	793	478
Resultat af primær drift	836	845	757	739	450
Finansielle poster, netto	-307	23	-843	-86	256
Årets resultat	405	664	-64	490	529
Anlægsaktiver	9.293	9.347	9.401	9.455	4.934
Omsætningsaktiver	3.176	3.285	3.302	3.625	468
Aktiver i alt	12.469	12.632	12.703	13.080	5.402
Anpartskapital	330	330	330	330	330
Egenkapital	2.364	1.959	1.295	1.359	869
Hensættelser	81	74	57	79	69
Langfristet gæld	4.693	4.995	5.278	5.557	2.352
Kortfristet gæld	5.331	5.604	6.073	6.085	1.903
Passiver i alt	12.469	12.632	12.703	13.080	5.402
Nøgletal i %					
Afkastningsgrad	6,7	6,7	6,0	5,6	8,3
Likviditetsgrad	59,6	58,6	54,4	59,6	24,6
Soliditetsgrad	19,0	15,5	10,2	10,4	16,1
Forrentning af egenkapitalen	18,7	40,8	-4,8	44,0	74,6
Antal medarbejdere	-	-	-	-	-

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i året været udlejning af fast ejendom.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
	890.409	899.364
1	54.000	54.000
	836.409	845.364
2	237.899	346.237
3	544.510	322.784
	529.798	868.817
4	125.107	204.346
	404.691	664.471
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til overført resultat	404.691	664.471
	404.691	664.471

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Grunde og bygninger	9.293.367	9.347.367
5 Materielle anlægsaktiver	9.293.367	9.347.367
Anlægsaktiver	9.293.367	9.347.367
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.750	0
Tilgodehavender	6.750	0
Likvide beholdninger	3.168.945	3.284.732
Omsætningsaktiver	3.175.695	3.284.732
Aktiver i alt	12.469.062	12.632.099

Balance 31. december

Passiver

Note	2015	2014
Anpartskapital	330.000	330.000
Overført resultat	2.033.670	1.628.979
6 Egenkapital	2.363.670	1.958.979
Hensættelse til udskudt skat	80.879	74.494
Hensatte forpligtelser	80.879	74.494
Langfristet del af gæld til realkreditinstitutter	4.693.122	4.994.935
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.693.122	4.994.935
Kortfristet del af gæld til realkreditinstitutter	311.520	319.372
Kortfristet del af gæld til kreditinstitutter i øvrigt	3.555.000	3.559.595
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.500	0
4 Selskabsskat	38.722	146.666
Anden gæld	1.363.649	1.578.058
Kortfristet gæld	5.331.391	5.603.691
Gæld i alt	10.024.513	10.598.626
Passiver i alt	12.469.062	12.632.099
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter til årsrapporten

	2015	2014
1 Afskrivninger		
Grunde og bygninger	54.000	54.000
	54.000	54.000
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	237.899	346.237
	237.899	346.237
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	544.510	322.784
	544.510	322.784
4 Selskabsskat		
Aktuel skat af årets resultat	118.722	186.666
Forøgelse af hensættelse til udskudt skat	6.385	17.680
	125.107	204.346

Noter til årsrapporten

	2015	2014
5 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Grunde og bygninger
Anskaffelsespris 1. januar	9.691.700	9.691.700
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsespris 31. december	9.691.700	9.691.700
Afskrivninger 1. januar	344.333	290.333
Årets afskrivninger	54.000	54.000
Afskrivninger på årets afgang	0	0
Afskrivninger 31. december	398.333	344.333
Bogført værdi 31. december	9.293.367	9.347.367
6 Egenkapital		
	Anparts- kapital	Overført resultat
Egenkapital 1. januar	330.000	1.628.979
Årets resultat	0	404.691
Egenkapital 31. december	330.000	2.033.670

Anpartskapitalen består af 330 anparter af 1.000 eller multipla heraf.

Noter til årsrapporten

7 Langfristet gæld

Af den langfristede gæld forfalder 3.428 tkr. til betaling efter 5 år.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets prioritetsgæld 5.005tkr er sikret ved pant i selskabets ejendomme.

Endvidere er der givet pant i ejendomme for 1.500tkr samt indestående på bankkonti på 3.166tkr for selskabets gæld til kreditinstitut.